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TAŚMA SAMOPRZYLEPNA,
JEDNOSTRONNIE KLEJĄCA

Dane techniczne:

Nośnik kleju: Folia LDPEco, odporna na promieniowanie UV przez 2 lata¹, wzmocniona siatką

System klejący: Dyspersja akrylowa

Liner (papier zabezpieczający): Papier silikonowany, brązowy

Grubość (bez linera): 0.26 – 0.28 mm (DIN EN 1942*)

Przyczepność na odrywanie: ≥ 30 N/25 mm (DIN EN 1939*)

Wydłużenie: ≥ 25 N/25 mm; 300 % (DIN EN 14410*)

Siła odrywania: Zgodność z (DIN 4108-11*)

Temperatura aplikacji: Zalecana +5 °C, możliwość stosowania od -20 °C

Odporność temperaturowa: Od -30 °C do +100 °C

Temperatura przechowywania: Od +15 °C do +30 °C

Początkowa przyczepność (tack): bardzo wysoka

Odporność na kondensację: wysoka

¹ odnosi się do klimatu środkowoeuropejskiego

Zastosowanie:

Taśma ZOOM Vapor Tape służy do uszczelniania i klejenia w konstrukcjach dachów stromych. Dzięki unikalnym 
właściwościom klejącym nadaje się do łączenia i zaklejania zakładek różnych powierzchni, takich jak sklejka, płyta wiórowa 
oraz elastyczne materiały paroizolacyjne. Produkt spełnia rygorystyczne wymagania normy EnEV (DIN 4108/11) dotyczące 
trwałego i szczelnego uszczelnienia paroizolacji.

Opis produktu:

Zaawansowany system klejący zapewnia bardzo dobre wartości przyczepności i dobrze przylega zarówno do powierzchni 
polarnych (np. materiały budowlane), jak i niepolarnych, o niskiej energii powierzchniowej (np. folia PE). Elastyczny nośnik 
z folii LDPE zapewnia optymalne uszczelnienie na różnych powierzchniach i zakładkach.

 odpowiedni w

–20°C
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Instrukcja użycia:

Wszystkie powierzchnie i materiały muszą być suche, wolne od kurzu i tłuszczu w miejscu klejenia. Pozostałości środków 
czyszczących lub pomocniczych należy usunąć czystą, suchą ściereczką. Aplikacja powinna być wykonana bez naprężeń i 
zgodnie z wytycznymi normy DIN 4108/11. W przypadku braku możliwości aplikacji bez naprężeń, materiały należy 
dodatkowo zabezpieczyć mechanicznie. Należy przestrzegać zalecanej temperatury aplikacji oraz zastosować odpowiedni 
nacisk klejący. Użytkownik powinien sprawdzić przyczepność materiałów i powierzchni – w razie potrzeby aplikację należy 
poprawić.

* Zmierzono zgodnie z obowiązującymi normami dla taśm klejących. W celu wykluczenia wpływu rozciągania nośnika, próbki do badania przyczepności zostały 
wzmocnione.




